урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Ураховуючи фактичні обсяги споживання з
урахуванням діючих тарифів, Сторони дійшли згоди
змінити Договір, а саме: зменшити обсяги
споживання водопостачання на 76,6 м3 та
зменшити суму договору на 2 123,35 грн. (дві тисячі
сто двадцять три грн. 35 коп.) з ПДВ